

وصول مطالبات زمینه ساز تحقق جهش تولید است

دکتر برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در بازدیدی سرزده از شعبه عدالت گرگان، بر ضرورت جذب منابع ارزان قیمت، کاهش مطالبات معوق و مشتری مداری تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، برات کریمی، مدیرعامل بانک دی در بازدید سرزده از شعبه عدالت گرگان، بر ضرورت بر نامه زیری منسجم شعب برای جذب منابع ارزان قیمت در چارچوب رهنمودها و نقاط تمرکز تعیین شده در برنامه عملیاتی شعب تاکید کرد. کریمی در این بازدید، ضمن اشاره به اهمیت کاهش مطالبات معوق و سررسید شده شعب بر جذب منابع ارزان قیمت تاکید کرد و گفت: کارکنان شعب باید به واسطه ی شرایط محیطی و منطقه ای شعبه، راه های جذب منابع را به خوبی شناسایی کنند تا میزان مطالبات معوق به میزان چشمگیری

کاهش یابد. مدیرعامل بانک دی با اشاره به نامگذاری سال ۱۳۹۹ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال جهش تولید گفت: شبکه بانکی به عنوان سرآمدان پشتوانه اقتصادی کشور باید رویکرد و برنامه های خود را برای تحقق جهش تولید مشخص کنند تا با یک حرکت هماهنگ و منسجم در کل شبکه بانکی و مالی، شاهد شکوفایی کشور باشیم.



چقازردی در جلسه با حضور معاونین وزارت اقتصاد و بانک مرکزی تشریح کرد

ادغام بانکهای وابسته به نیروهای مسلح در مرحله پایانی

بود، کارگروه های تخصصی با یکبارگیری و مشارکت مسولانه بانکها و موسسه ادغامی تشکیل و به تبع آن مدل های عملیاتی تک تک حوزه های تخصصی تدوین شد.

تدوین ۹۴ پروژه ای که بر اساس آن بانک سپه مورد تقدیر رییس محترم جمهور قرار گرفت

عضو هیات مدیره بانک سپه گفت: حاصل تلاش بی وقفه و علمی این کارگروه های تخصصی ۹۴ پروژه قطعی بود که به موازات ابعاد طرح ادغام در حال پیشرفت و اجرا می باشد، پروژه هایی که به واسطه آن ریاست محترم جمهور بانک سپه را به دلیل اقدامات علمی و شایسته در راستای اجرایی کردن مأموریت ملی ادغام مورد تقدیر قرار داد.



دکتر حسینی: تدوین استراتژی کاملاً بومی در بانک سپه

دکتر سید مهدی حسینی عضو هیات مدیره بانک سپه گفت: بانک سپه از همان ابتدا با درک اهمیت و پیچیدگی کار به دلیل عدم وجود تجربیات مشابه در این سطح سعی در تدوین و تهیه برنامه و استراتژی کاملاً بومی پرداخت.

وی تعریف برنامه ادغام در پنج مرحله، تدوین راهبرد ادغام، غربالگری هدف، بررسی و تحلیل، برنامه ریزی و یکپارچه سازی و اجرای یکپارچه را اولین قدم محکم و استوار بانک سپه در راه اجرای مأموریت خطیر و ملی ادغام بر شمرد. دکتر حسینی با بیان اینکه بر اساس روشهای تدوین شده که حاصل صدها ساعت کار کارشناسی و علمی صورت گرفته توسط خبره ترین متخصصین بانکی در سپه

خطیر خود با همراهی مثال زدنی سایر بانکها و موسسه اعتباری وابسته به نیروهای مسلح توانست به چنین موفقیت بزرگی دست پیدا کند. موفقیتی که بدون شک نظام بانکی و ساختار اقتصادی کشور از آن بهره خواهند برد.

چقازردی پس از بیان کلیات مأموریت ملی ادغام به تشریح جزئیات اقدامات صورت گرفته در این راستا پرداخت. بر اساس این گزارش در ادامه پس از تشریح کلیات و میزان پیشرفت طرح ملی ادغام توسط مدیرعامل بانک سپه، دکتر اخلاقی و دکتر حسینی قایم مقام و عضو هیات مدیره بانک سپه در راه اجرای مأموریت خطیر و ملی ادغام بر شمرد. دکتر حسینی با بیان اینکه بر اساس روشهای تدوین شده که حاصل صدها ساعت کار کارشناسی و علمی صورت گرفته توسط خبره ترین متخصصین بانکی در سپه

که اجرای این طرح استراتژیک و ملی به نفع سیستم پولی و در مجموع به نفع نظام اقتصادی کشور است.

ثبت تجربه گرانبهای ادغام در تاریخ بانکداری ایران

چقازردی با مهم توصیف کردن فعالیت صورت گرفته در طرح ادغام تصریح کرد: این تجربه می تواند به عنوان مجموعه اقدامات گرانبها و منحصر به فرد چه به لحاظ تاکتیکی و چه به لحاظ گستردگی و پیچیدگی کار در تاریخ بانکداری کشور به ثبت برسد.

مدیرعامل بانک سپه با بیان اینکه پروژه ای مشخص برای مستند سازی نحوه اجرای این طرح در بانک سپه تعریف نشده است گفت:

آیندگان باید بدانند چگونه بانک سپه به اتکا نیروهای متخصص و متعهد خود انهم در سخت ترین شرایط در کنار انجام سایر وظایف

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: مدیرعامل بانک سپه از نزدیک شدن مأموریت ملی ادغام به ایستگاه پایانی خود خبر داد و اظهار داشت: تمام ارکان بانک سپه آماده برگزاری مجامع نهایی ادغام ۴ بانک و یک موسسه مالی وابسته به نیروهای مسلح است.

محمد کاظم چقازردی در جلسه با حضور دکتر عباس معمار نژاد معاون امور بانک، بیمه و شرکتهای دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی همچنین دکتر فرهاد حنیفی معاون نظارت بانک مرکزی که به منظور بررسی روند ادغام بانکهای وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه برگزار شد ضمن ارائه گزارشی مفصل از روند برنامه ریزی و اجرای این مأموریت ملی اظهار داشت: با توجه به اقدامات صورت گرفته انتظار داریم در صورت کسب مجوز از مراجع ذیربط تا پایان اردیبهشت ماه حداقل ۲ بانک از مجموع بانکها و موسسه مالی وابسته به نیروهای مسلح رسماً به بانک سپه ملحق شوند.

چقازردی اظهار داشت: اگر امروز این وظیفه خطیر و مأموریت ملی همانگونه که به بدستی و به حق از سوی معاون محترم نظارتی بانک مرکزی بیان شد بدون کوچکترین حاشیه و مشکل به سرانجام خود نزدیک می شود به دلیل همدلی، انسجام و تلاش شبانه روزی و جهادگونه همه ارکان درگیر و ذیربط این ادغام و راهبری مطلوب بانک مرکزی به عنوان مسئول اجرای طرح ادغام است.

سپه ملحق شوند.

چقازردی اظهار داشت: اگر امروز این وظیفه خطیر و مأموریت ملی همانگونه که به بدستی و به حق از سوی معاون محترم نظارتی بانک مرکزی بیان شد بدون کوچکترین حاشیه و مشکل به سرانجام خود نزدیک می شود به دلیل همدلی، انسجام و تلاش شبانه روزی و جهادگونه همه ارکان درگیر و ذیربط این ادغام و راهبری مطلوب بانک مرکزی به عنوان مسئول اجرای طرح ادغام است.

باور مدیران و کارکنان به مأموریت ملی ادغام

مدیرعامل بانک سپه افزود: هم کارکنان و مدیران بانک سپه و هم مدیران و کارکنان بانکهای ادغامی به این باور مهم رسیده اند

معاون ارزی بانک مرکزی:

تعهدات ارزی ایفا نشده به زیر ۱۰ درصد رسید

تکمیلی این بانک در زمینه رفع تعهد ارزی، تصریح کرد: در سال ۱۳۹۷ و در فرآیند اقدامات تکمیلی، این مهم در راستای افزایش اقدامات کنترلی و حصول اطمینان بیشتر از ورود کالاها به صورت ویژه مورد توجه بانک مرکزی قرار گرفت و بر همین اساس بارانه گزارش به شورای پول و اعتبار سیاستها و ضوابطی به شور زیر تعریف شد:

۱. برای اولین بار رفع تعهد ارزی به عنوان یک شاخص اعتبارسنجی در کنار سایر شاخصها تعریف و بر این اساس، اطلاعات سامانه رفع تعهد در اختیار نظام بانکی، وزارت صمت،

ایفاننده)، از ۲۷،۸۷ درصد در دی ماه ۱۳۹۷ به کمتر از ۱۰ درصد و حدود ۹،۴۸ درصد کاهش یافته که حاکی از توفیق سیاستهای اجرایی است. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، معاون ارزی این بانک با اشاره به طراحی سامانه رفع تعهد ارزی در سال ۱۳۹۴، اظهار کرد: در راستای صیانت از منابع ارزی کشور و ایجاد شفافیت در تأمین ارز و واردات کسور و نیز افزایش نظارت و کنترل بر عملکرد واردکنندگان و شبکه بانکی، سامانه رفع تعهد ارزی در سال ۱۳۹۴ طراحی شد. معاون ارزی بانک مرکزی در خصوص فرآیند اقدامات

معاون ارزی بانک مرکزی گفت: در صد تعهدات ارزی ایفاننده، از ۲۷،۸۷ درصد در دی ماه ۱۳۹۷ به کمتر از ۱۰ درصد و حدود ۹،۴۸ درصد کاهش یافته که حاکی از توفیق سیاستهای اجرایی است.

به گزارش ایلنا و به نقل از بانک مرکزی، غلامرضا پناهی، معاون ارزی بانک مرکزی با بیان اینکه اجرایی شدن سیاستهای متخذه و ضوابط ابلاغی منجر به کاهش چشمگیر تعهدات ارزی ایفاننده از سال ۱۳۹۷ تاکنون شده، عنوان کرد: این امر به گونه ای است که درصد تعهدات یاد شده (تعهدات ارزی

سازمان امور مالیاتی، اتاق بازرگانی و سایر دستگاههای نظارتی به منظور اقدام مقتضی قرار می گیرد.

۲. از تخصیص مجدد ارز به وارد کنندگانی که تعهدات خود را ایفا نکرده اند اجتناب می شود.

۳. عملکرد بانکها در رابطه با نحوه ایفای تعهد مشتریان مورد ارزیابی قرار گرفته و اقدامات انضباطی برای برخورد با بانکها متناسب با عملکرد آنها تعریف شده است.

عضو هیات عامل بانک مرکزی در پایان یادآور شد: در راستای اعمال سیاستهای مصوب شورای پول و اعتبار، دستورالعمل اجرایی

مربوطه، به شبکه بانکی ابلاغ و در مرحله نخست، خدصاب برای اعمال محدودیتها در نظر گرفته شد و بنا توجه به نظارت و پیگیری های مستمر و روند مناسب ایفای تعهدات وارد کنندگان، اخیراً نیز حد نصاب مربوطه کاهش یافت. بدیهی است که پیگیری تعهدات وارد کنندگان تا تحقق کامل ایفای تعهدات آنها منطبق با میزان ارز دریافتی تحت نظارت بانک مرکزی قرار دارد.

به گفته پناهی نمودار زیر به وضوح روند کاهش درصد تعهدات ایفاء نشده را در طی دوره یاد شده نشان می دهد.

معرفی جناب دکتر سجادی

به عنوان رئیس اداره کل حقوقی ملل

«مدیرعامل محترم موسسه اعتباری ملل در آئین معرفی دکتر سجادی به عنوان رئیس اداره کل حقوقی» حفظشان و جایگاه مشتریان ضروری ترین اولویت های موسسه است. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل مراسم معارفه جناب آقای دکتر سجادی به عنوان رئیس اداره کل حقوقی در صبح روز دوشنبه مورخ ۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ در محل سالن اجتماعات اداره مرکزی با حضور اعضای هیات مدیره، معاونین، روسای ادارات کل، مشاورین مدیرعامل و اعضای شورای حقوقی موسسه برگزار گردید.

مدیرعامل محترم موسسه اعتباری ملل در این مراسم ضمن تبریک سال نو و عیاد شعبانیه و ابراز همدردی با حادثه دیدگان سیل اخیر در کشور و همچنین بیماران مبتلای به کرونا و خانواده های هموطنان رجمندی که عزیزانی را در اثر ابتلا به بیماری کوید ۱۹ دست داده اند

حمایت از شرکتهای دانش بنیان، اخذ شده است. همزمان امضای تفاهم نامه بین بانک صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری و گشایش دفتر و باجه ویژه در محل این صندوق، برقراری و توسعه تعاملات فی مابین در زمینه های مرتبط و خلق انواع خدمات مالی و بانکی، اعطای انواع تسهیلات در قالب عقود اسلامی، صدور ضمانت نامه و گشایش اعتبارات اسنادی ریالی و ارزی، ارائه انواع خدمات بانکداری الکترونیک توسط شبکه شعب و درگاه های الکترونیک بانک برای ارائه خدمات بهتر به شرکتهای دانش بنیان با جدیت مورد توجه قرار گرفته است. تمرکز سیاست های مالی و اعتباری بانک صادرات ایران برای حمایت از نگاه های درون زاب به عنوان یکی از محورهای ترین سیاست های کلی تبیین شده توسط مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی، موجب شده تا حمایت مالی از طرح ها و فعالیت های نوآور در عرصه علم و فناوری جوانان در این شرکتهای پیش از گذشته مدنظر باشد.

بانک صادرات ایران طی سال ۹۸ پرداخت بیش از سه هزار و ۵۲۵ میلیارد ریال تسهیلات از شرکتهای دانش بنیان حمایت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در راستای تقویت نیروهای خلاق و جوانان با انگیزه کشور ضمن گشایش دفتر و باجه ویژه حمایت از نوآوری در محل صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، حمایت از ایده های نو شرکتهای دانش بنیان را با پرداخت بیش از ۲۷ فقره تسهیلات بالغ بر سه هزار و ۵۲۵ میلیارد ریال طی سال ۹۸ محقق کرد و علاوه بر این، با صدور مصوبه لازم، ۷ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر یک هزار و ۹۱۰ میلیارد ریال نیز آماده پرداخت به شرکتهای دانش بنیان است. همچنین این بانک برای تسهیل فعالیت ها و تداوم تلاش های صورت گرفته در این شرکتهای طی سال ۹۸ بیش از ۲۷ فقره ضمانت نامه به ارزش بیش از ۱۵۲ میلیارد ریال برای آنها صادر کرد و علاوه بر آن، مصوبه صدور ۸۹۴ میلیارد ریال ضمانت نامه جدید نیز برای

تسلیم رئیس شورای هماهنگی بانکها به مناسبت درگذشت مدیرعامل بانک مسکن

رئیس شورای هماهنگی بانکها، درگذشت مدیرعامل بانک مسکن را تسلیت گفت. به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده با بیان این که خبر درگذشت مرحوم ابوالقاسم رحیمی انارکی در اثر ابتلا به کرونا برای جامعه بانکی بسیار حزن آور و دردناک بود، گفت: متأسفانه این ویروس منحوس تعداد زیادی از کارکنان شریف نظام بانکی را به کام مرگ کشاند.

مدیرعامل بانک ملی ایران با تسلیت این ضایعه به خانواده مرحوم رحیمی انارکی، کارکنان بانک مسکن و همه کارکنان نظام بانکی، اظهار امیدواری کرد با همت عموم مردم و تلاش جامعه پزشکی، این بیماری هر چه سریعتر از بین برود و آرامش به کشور عزیزمان باز گردد.

پرهیز از حضور مستقیم در شعب با سامانه جدید همراه بانک توسعه صادرات

گرچه سامانه جدید اپلیکیشن موبایل بانک توسعه صادرات، از اواخر زمستان ۱۳۹۸ راه اندازی شد، اما در حال حاضر از جمله شیوه های مهم دریافت خدمات کامل بانکداری الکترونیک در شرایط کرونایی محسوب می شود. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، انجام عملیات بانکی حسابهای مشتریان همچون گذشته و در قالبی جدید با امکاناتی به روزتر از قبل در سامانه جدید همراه بانک قابل ارائه است. سامانه جدید همراه بانک توسعه صادرات ایران به سه صورت «نسخه وب»، «برنامه IOS» و «برنامه اندروید» در دسترس است.

بانک قرض الحسنه رسالت سومین بانک محبوب ایران شد

بر اساس اعلام دبیرخانه جشنواره «بانک محبوب من»، بانک قرض الحسنه رسالت سومین بانک محبوب ایران شناخته شد. به گزارش روابط عمومی: در نظرسنجی سراسری ششمین دوره جشنواره «بانک محبوب من» که از دی تا اسفند سال گذشته با حضور نزدیک به ۱۴۰ هزار نفر از مشتریان شبکه بانکی کشور برگزار شد، بانک قرض الحسنه رسالت از میان ۳۱ بانک کشور با رأی مردمی بعد از بانکهای سامان و گردشگری به عنوان سومین بانک محبوب ایران در سال ۹۸ انتخاب شده است.

قدردانی فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان از مدیرعامل بانک رفاه

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان از مدیرعامل بانک رفاه کارگران به جهت حمایت از جامعه پزشکی و اقدامات مربوط به مقابله با بیماری کرونا قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در راستای حمایت های بانک رفاه از جامعه پزشکی و اقدامات این بانک در مقابله با شیوع کرونا و همچنین حمایت از گروه های جهادی بسیج استان، سر تیب دوم پاسدار مجتبی فدا فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان از الله گانی مدیرعامل این بانک قدردانی کرد. سردار فدا در این تقدیر نامه از زحمات و تلاش های بی دریغ مدیرعامل بانک رفاه کارگران در جلب مشارکت جامعه در تأمین سلامت، به ویژه حمایت از گروه های جهادی بسیج در سال جهش تولید قدردانی کرد.

